公司一直注重生产过程中的环保治理和环境保护，除达到国家环保要求外，近几年投入4亿多元用

于环保升级改造，通过产业一体化布局与循环经济相结合的发展策略，大力发展绿色化工，通过自主创

新，开发节能减排新技术。 目前，公司及下属子公司的生产经营正常，无安全环保问题。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董 事 会

二O一四年二月十九日

证券代码 ：002723� � � �证券简称：金莱特 公告编码：2014004

广东金莱特电器股份有限公司

关于公司股票停牌核查公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载,误导性陈述或者重大遗

漏。

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称"公司"）股票（股票简称：金莱特，股票代码：002723）交

易价格于2014年2月14日、2014年2月17日、2014年2月18日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。 同时公司股价于2014年2月

14日、2014年2月17日、2014年2月18日连续三个交易日涨停。 为保护投资者利益，将进行大股东、实际控

制人及公司是否存在应披露而未披露的重大事件的核查工作。根据《深圳证券交易所交易规则》的相关

规定，公司股票将于2014年2月19日开市起停牌。公司将就股票交易异常波动情况进行必要的核查，待公

司完成相关核查工作并披露相关结果公告后复牌。

公司将严格根据相关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作并郑重提醒广大投资者：《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）为

公司选定的信息披露媒体， 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准， 请广大投资者理性投

资，注意风险。

特此公告。

广东金莱特电器股份有限公司

董事会

2014年2月18日

证券代码：002369� � � �证券简称：卓翼科技 公告编号：2014-009

深圳市卓翼科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市卓翼科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年2月18日收到公司控股股东、实际控

制人田昱先生减持公司股份的通知，田昱先生于2014年2月18日通过深圳证券交易所交易系统以大宗

交易方式减持其持有的公司无限售流通股7,000,000股，占公司总股本的2.92%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元

/

股）

减持股数（股）

减持比例

（

%

）

田昱

大宗交易

2014

年

2

月

18

日

23.09 7,000,000 2.92

合 计

- - 7,000,000 2.92

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

田昱

合计持有股份

57,942,000 24.14 50,942,000 21.22

其中：无限售条件股份

28,971,000 12.07 21,971,000 9.15

有限售条件股份

28,971,000 12.07 28,971,000 12.07

二、其他相关说明

1、自公司首次公开发行股票上市起至今，除本次减持外，控股股东、实际控制人田昱先生未曾买

卖公司股份。本次减持后，田昱先生持有公司股份50,942,000股，占公司总股本的21.22%，仍为公司控股

股东、实际控制人。

2、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定，其间任意30天通过

集中竞价交易方式减持的股份数量均未超过1%。

3、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作

指引》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

4、控股股东、实际控制人田昱先生未做出过最低减持价格等承诺。

5、控股股东、实际控制人田昱先生本次减持公司股份前，已按规定进行了预先披露，详见公司于

2014年1月22日在指定信息披露媒体发布的《关于控股股东、实际控制人拟出售股份的提示性公告》。

三、备查文件

1、关于控股股东、实际控制人田昱先生减持公司股份的通知。

特此公告。

深圳市卓翼科技股份有限公司

董事会

二〇一四年二月十九日

证券代码：000719� � � �证券简称：大地传媒 公告编号：2014-004号

中原大地传媒股份有限公司

关于股改限售股份减持的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、没有误导性陈述或重大

遗漏。

2014年2月18日，公司股东河南富国实业有限公司（以下简称“富国实业” ）通知，自2014年1月15日